ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 1093-CV/ĐUK
V/v tuyên truyền kỷ niệm 94 năm

Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng

(15/10/1930 - 15/10/2024)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên, ngày 07 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc

-----

Thực hiện Công văn số 701-CV/BDVTU, ngày 26/9/2024 của Ban Dân vận

Tỉnh ủy Điện Biên về tuyên truyền kỷ niệm 94 năm Ngày truyền thống công tác

dân vận của Đảng (15/10/1930 - 15/10/2024); Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ

quan và Doanh nghiệp tỉnh đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở thực hiện một số nội

dung sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về truyền thống công tác dân vận của

Đảng; tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các chỉ thị, nghị quyết, quyết định

của Đảng, của tỉnh, của cấp ủy các cấp về công tác dân vận.

2. Tổ chức sinh hoạt chuyên đề, tọa đàm, hội thảo, … nhằm trao đổi kinh

nghiệm và biểu dương, khen thưởng, nhân rộng mô hình tốt, những cách làm hay

trong công tác dân vận.

3. Phát động các phong trào thi đua yêu nước trọng tâm là phong trào thi đua

“Dân vận khéo” trên các lĩnh vực của đời sống xã hội.

(Gửi Đề cương tuyên truyền kèm Công văn này)

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở nghiêm túc triển

khai, thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban Dân vận Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực ĐUK,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Lưu Văn thư, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

Lỳ Lỳ Xá

		Xall_ubkttu@TUDIENBIEN
	2024-10-07T10:41:07+0700

		2024-10-07T15:32:24+0700